
MIGUELTURRA2019/016474

DECRETO

Extracto: RELACIÓN DE FACTURAS Nº. 26/2019

VISTAS las facturas que a continuación se relacionan y presentadas dentro del ejercicio 2019.

CONSIDERANDO que corresponde al Alcalde, según lo dispuesto en el art. 21.1.f) de la Ley Reguladora de las
Bases del Régimen Local, “el desarrollo de la gestión económica de acuerdo con el Presupuesto aprobado, disponer
gastos dentro de los límites de su competencia”, y el art. 185.2 del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 05 de marzo por el
que se aprueba el Texto Refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales, al establecer que “corresponde al
Presidente/a de la Corporación el reconocimiento y liquidación de las obligaciones derivadas de compromisos de gastos
legalmente adquiridos”:

Teniendo  en  cuenta  que  las  facturas  que  se  relacionan  están  debidamente  conformadas  por  los  servicios
municipales correspondientes, en virtud de este Decreto, resuelvo:

PRIMERO.- Aprobar las facturas que seguidamente se relaciona:

Nº TERCERO CIF
FECHA
FACT

FECHA
REGIST

FECHA
INTERV. Nº FACT IMPORTE PARTIDA

1 PEDROMOTOR MAQUINARIA, S.L. B13581822 14/10/2019 12/11/2019 20/12/2019 190467          176,41 € 171 213

2 FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 31/10/2019 08/11/2019 20/12/2019 1001849            24,20 € 132 22199

3 PERFILES MANCHEGOS, S.L. B13327325 30/11/2019 17/12/2019 20/12/2019 1447          179,08 € 241 22635

4 NOVELEC ALARCOS, S.L. B66686833 15/11/2019 27/11/2019 20/12/2019 Emitida/196            67,09 € 241 22635

5 NOVELEC ALARCOS, S.L. B66686833 15/11/2019 27/11/2019 20/12/2019 Emitida/198          112,55 € 341 22609

6 INGEREIN, S.L.U. B13400304 16/12/2019 16/12/2019 20/12/2019 FE19/710          360,39 € 334 213

7
ALMACEN PAPELERIA 
MIUELTURRA, S.L. B13314042 03/12/2019 03/12/2019 20/12/2019 902432            19,71 € 341 22609

8
KAPSCH TRAFFICCOM 
TRANSPORTATION, S.A. A78107349 21/11/2019 21/11/2019 20/12/2019 420020SI/01465 1.801,69 € 134 22699

9 HIERROS ACERGOM, S.L.L. B13559141 21/11/2019 21/11/2019 20/12/2019 36592/207 1.271,37 € 171 210

10
CARB. Y DIST. MONTES NORTE, 
S.L. B13047626 10/12/2019 10/12/2019 20/12/2019 2019/19002081 1.499,40 € 323 22103

11 TIERRA DE CALATRAVA S.C., CLM. F13003116 30/11/2019 03/12/2019 20/12/2019 Emit-/4523-FI 817,74 € 171 210

12
COMPAÑÍA ESPAÑOLA DE 
PETROLEOS, S.A. A28003119 16/12/2019 16/12/2019 20/12/2019 1119629272 1.498,45 € 151 22103

13 CERTRADE, S.A.U. A13101621 18/11/2019 26/11/2019 20/12/2019 1652 1.675,85 € 241 22635

14 VISEGUR A78051984 03/12/2019 03/12/2019 20/12/2019 A/1954149 4.684,03 € 334 22609

15 FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 31/10/2019 08/11/2019 20/12/2019 1001856 18,15 € 926 22699

16 JUSTO MAETIN DE LUCIA ACOSTA 05658786G 08/11/2019 11/11/2019 20/12/2019 FA1911-6274            43,68 € 241 22635

17 FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 30/11/2019 04/12/2019 20/12/2019 1001969              6,05 € 433 22199

18
ENTIDAD PUBLICA EMPRESARIAL
DIARIO LANZA P6300001B 30/11/2019 13/12/2019 20/12/2019 19E-/212          556,60 € 334 22609

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
gJ

S
e9

+
Y

P
M

oS
Jj

X
/g

gU
3b

Decreto número: 2019/1072

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ns

fC
Q

G
nx

X
w

tR
D

F
oh

K
7b

C

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/016474

DECRETO

19 PRODUCCIONES YLLANA B80769581 28/10/2019 18/12/2019 20/12/2019 A2019/179       5.445,00 € 334 22609

20 HERMANOS ROBLES, C.C.S.L. B13152285 12/12/2019 13/12/2019 20/12/2019 2/200599       1.000,00 € 2315 22103

21
EDIFICACIONES Y CONTRATAS 
LORENZO PECO, S.L. B13415732 11/12/2019 12/12/2019 20/12/2019 FACT/111       1.489,99 € 241 22634

22 AUTOADAPTACIONES, S.L. B13574918 05/12/2019 10/12/2019 20/12/2019 628          386,40 € 2312 213

23
ESCUELA FUTBOL BASE 
MIGUELTURRA G13318423 20/11/2019 26/11/2019 20/12/2019 19/001          201,50 € 341 22609

24
JESUS MANUEL SANCHEZ 
CORRAL - PARQUESOL 05673275A 13/11/2019 26/11/2019 20/12/2019 2              6,00 € 341 22609

25 COMERCIAL ULIMANCHA, S.L. B13294012 15/11/2019 26/11/2019 20/12/2019 64204          104,50 € 341 22609

26 ARTE GESTION AMBIENTAL, S.L. B13352927 24/06/2019 03/07/2019 20/12/2019 A-190725          496,10 € 341 22110

27 ELECTROCART, S.L. B13034400 09/12/2019 13/12/2019 20/12/2019 19/00889       1.030,92 € 171 213

28 FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 31/10/2019 08/11/2019 20/12/2019 1001864            12,10 € 241 22635

29 KERCUS MADERA, S.L. B13613534 14/11/2019 18/11/2019 20/12/2019 11873            58,08 € 241 22635

30
COMPAÑÍA ESPAÑOLA DE 
PETROLEOS, S.A.U. A28003119 28/10/2019 12/11/2019 20/12/2019 1119569766       1.500,81 € 151 22103

31
COMPAÑÍA ESPAÑOLA DE 
PETROLEOS, S.A.U. A28003119 21/11/2019 21/11/2019 20/12/2019 1119598669       1.498,81 € 151 22103

32 DOBLE C SERIGRAFIA, S.L. B13198536 28/11/2019 29/11/2019 20/12/2019 A/2019/A/29695       1.350,36 € 341 22609

33 GENERAL ELEVADORES XXI, S.L. B41832478 30/11/2019 12/12/2019 20/12/2019
V-FAC+V1/FV-

19-02159          854,26 € 341 213

34
CARB. Y DIST. MONTES NORTE, 
S.L. B13047626 20/11/2019 20/11/2019 20/12/2019 2019/19/001830       1.999,47 € 334 22103

35
CARB. Y DIST. MONTES NORTE, 
S.L. B13047626 20/11/2019 20/11/2019 20/12/2019 2019/19/001831       1.999,47 € 334 22103

36
CARB. Y DIST. MONTES NORTE, 
S.L. B13047626 20/11/2019 20/11/2019 20/12/2019 2019/19/001860          840,04 € 1532 22103

37 6K3, C.B. E13598016 02/12/2019 02/12/2019 20/12/2019 2019-/180            62,20 € 341 22609

38
ASOCIACION JUVENIL SOMOS ASI 
DESTAYIKE G13469689 28/11/2019 05/12/2019 20/12/2019 28          150,00 € 2315 22640

39
ASOCIACION FUENSANTA 
DISCAPACITADOS PSIQUICOS G13157326 10/12/2019 10/12/2019 20/12/2019 329/19            30,00 € 323 22641

40 DULCEALMACEN, S.L. B13561154 19/11/2019 22/11/2019 20/12/2019 A/81861            11,63 € 2313 22699

41 MIGUEL FDO. MORA RIVAS 05681420Y 21/11/2019 25/11/2019 20/12/2019 1/000361            58,69 € 2313 22110

42 MIGUEL FDO. MORA RIVAS 05681420Y 02/12/2019 05/12/2019 20/12/2019 1/000363            72,60 € 2313 22110

43
CARLOS CASAS CASTELLANOS, 
C&C 05629694F 03/12/2019 04/12/2019 20/12/2019 0-183            50,00 € 323 22641

44 SUPER BAZAR Y€U HAICONG ZHU X2141625A 26/11/2019 11/12/2019 20/12/2019 186            17,25 € 2313 22699

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

2 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
gJ

S
e9

+
Y

P
M

oS
Jj

X
/g

gU
3b

Decreto número: 2019/1072

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

2 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ns

fC
Q

G
nx

X
w

tR
D

F
oh

K
7b

C

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/016474

DECRETO

45 RUMA COLOR, S.L. B13520226 22/11/2019 13/12/2019 20/12/2019 19-5762          221,93 € 2313 212

46 FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 30/11/2019 04/12/2019 20/12/2019 1001963            14,52 € 2313 22699

47 FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 30/11/2019 04/12/2019 20/12/2019 1001957            26,62 € 2313 22699

48 FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 30/11/2019 08/11/2019 20/12/2019 1001857            20,57 € 2313 22699

49 FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 30/11/2019 08/11/2019 20/12/2019 1001855            29,04 € 2313 22699

50 PINTURAS RUMA, S.L. B13274873 15/10/2019 30/10/2019 20/12/2019 19-5590          298,31 € 323 212

51
JESUS FERNANDEZ SÁNCHEZ- 
DESPACHO VICTORIANO 05626646H 23/10/2019 06/11/2019 20/12/2019 8          130,90 € 2313 22699

52 TECNIFRIO CIUDAD REAL, S.L. B13255039 05/11/2019 19/12/2019 20/12/2019 1900531          111,32 € 2312 213

53 AGUA Y MAQUINARIA, S.L. B13212501 10/12/2019 19/12/2019 20/12/2019 19001200       1.311,88 € 171 213

54 ALQUILERES CIUDAD REAL, S.L. B13472295 30/11/2019 19/12/2019 20/12/2019 AL-190540          211,75 € 2314 22699

55
FRANCISCO JAVIER MARTIN 
LOPEZ 05668902T 03/12/2019 19/12/2019 20/12/2019 153          774,40 € 9201 212

56
DIST. SACRAMENTO CORRAL 
RODRIGO, S.L. B13576236 13/11/2019 19/12/2019 20/12/2019 3107/9F          344,92 € 341 22609

57
EDUARDO MEDINA SANCHEZ - 
ARMERIA PILAR 05613264E 09/12/2019 19/12/2019 20/12/2019 19-00207          336,00 € 341 22609

58 GRAFICAS FERNANDEZ B13308895 16/12/2019 19/12/2019 20/12/2019 1141/19            24,20 € 9201 22601

59 ASOCIACIÓN JUVENIL POKHARA G13559059 12/12/2019 19/12/2019 20/12/2019 19082          380,00 € 2315 22640

60 ANTONIO JUSTICIA ARANDA 70566907D 11/12/2019 12/12/2019 20/12/2019 43-MIG          242,00 € 171 22610

61 IGNACIO MANZANARES, S.L. B13196936 29/11/2019 05/12/2019 20/12/2019 21/002250          124,81 € 164 212

62 LIMPIEZAS SANCHEZ 05645768G 30/11/2019 11/12/2019 20/12/2019 82            93,17 € 341 22700

63 IGNACIO MANZANARES, S.L. B13196936 29/11/2019 05/12/2019 20/12/2019 21/002247          154,00 € 164 212

64 ELECTRO CHAPLIN, S.L. B13168810 09/11/2019 25/11/2019 20/12/2019 190606          209,00 € 334 22000

65 ELECTRO CHAPLIN, S.L. B13168810 09/11/2019 25/11/2019 27/12/2019 190604            90,00 € 433 215

66 FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 30/11/2019 04/12/2019 27/12/2019 1001956            18,15 € 132 22199

67 AUTOCOMERIAL ACIS, S.L. B13512678 30/11/2019 09/12/2019 27/12/2019
FCI19-

1100001874          297,14 € 132 214

68
SISTEMAS DLD FIRE 
PROTECTION, S.L. B13587860 13/12/2019 17/12/2019 27/12/2019 B/B1904008            30,78 € 135 212

69 SOFIA BARBA GARCIA 05710375G 09/12/2019 19/12/2019 27/12/2019 1          143,85 € 334 22609

70 JESÚS FERNÁNDEZ SÁNCHEZ 05626646H 06/09/2019 18/12/2019 27/12/2019 837          149,32 € 334 22609

71
ISABEL SANCHEZ SOBRINO - 
LIMPIEZAS SANCHEZ 05645768G 31/10/2019 15/11/2019 27/12/2019 75            93,17 € 341 22700

72
SISTEMAS DLD FIRE 
PROTECTION, S.L. B13587860 13/12/2019 17/12/2019 27/12/2019 B/B1904032          353,86 € 323 212

73
SISTEMAS DLD FIRE 
PROTECTION, S.L. B13587860 13/12/2019 17/12/2019 27/12/2019 B/B1904031       1.077,80 € 323 212

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 3

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

3 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
gJ

S
e9

+
Y

P
M

oS
Jj

X
/g

gU
3b

Decreto número: 2019/1072

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

3 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ns

fC
Q

G
nx

X
w

tR
D

F
oh

K
7b

C

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/016474

DECRETO

74
EUROPREVEN SERV. PRL, S.L. 
(CIUDAD REAL) B45532132 27/06/2019 25/11/2019 27/12/2019 71001/191021          433,58 € 9201 16008

75
EUROPREVEN SERV. PRL, S.L. 
(CIUDAD REAL) B45532132 20/07/2019 25/11/2019 27/12/2019 71001/191114          433,58 € 9201 16008

76
EUROPREVEN SERV. PRL, S.L. 
(CIUDAD REAL) B45532132 28/05/2019 25/11/2019 27/12/2019 71001/190903          433,58 € 9201 16008

77 ANA MARTIN DE LUCIA ILLESCAS 05664846S 17/12/2019 18/12/2019 27/12/2019 19027          128,35 € 320 48909

78 DOBLE C SERIGRAFIA, S.L. B13198536 17/12/2019 17/12/2019 27/12/2019 A/2019/A/29850          793,76 € 341 22609

79 DOBLE C SERIGRAFIA, S.L. B13198536 17/12/2019 17/12/2019 27/12/2019 A/2019/A/29849          371,77 € 341 22609

80
MIGUEL FABIAN GONZALEZ 
GALEANO 05972876Y 31/10/2019 08/11/2019 27/12/2019 A/475          477,45 € 171 213

81 AGUA Y MAQUINARIA, S.L. B13212501 10/12/2019 27/12/2019 27/12/2019 19001204            15,62 € 323 212

82
LABINTECH ANALISIS Y 
CONSULTARIA, S.L. B13261599 31/10/2019 21/11/2019 27/12/2019 19011       1.043,13 € 161 22799

83
SISTEMAS DLD FIRE 
PROTECTION, S.L. B13587860 20/11/2019 21/11/2019 27/12/2019 B/B1903598          105,42 € 323 212

84
EULEN SERVICIOS 
SOCOSANITARIOS, S.A. A79022299 31/11/2019 04/12/2019 27/12/2019 3654027     24.165,65 € 2311 22721

85
INFOMANCHA SOLUCIONES 
DIGITALES B13452396 03/12/2019 03/12/2019 27/12/2019 Emit-/175       2.147,63 € 9203 64802

86
SISTEMAS DLD FIRE 
PROTECTION, S.L. B13587860 05/12/2019 05/12/2019 27/12/2019 B/B1903879          225,14 € 323 212

87
BARAHONA OBRAS Y SERVICIOS, 
S.L. B13176029 10/12/2019 10/12/2019 27/12/2019 2019/203       2.434,29 € 161 22727

88
BARAHONA OBRAS Y SERVICIOS, 
S.L. B13176029 10/12/2019 10/12/2019 27/12/2019 2019/202       2.434,29 € 161 22727

89 JOSE FRANCISCO DIAZ GOMEZ 05668040N 01/11/2019 13/11/2019 27/12/2019 62       1.210,00 € 926 22799

90 JOSE FRANCISCO DIAZ GOMEZ 05668040N 01/12/2019 13/12/2019 27/12/2019 67       1.210,00 € 926 22799

91 AGUA Y MAQUINARIA, S.L. B13212501 19/11/2019 04/12/2019 27/12/2019 19001135            51,34 € 334 212

92 Mª BELEN CIUDAD RODRIGUEZ 70572256E 30/10/2019 04/12/2019 27/12/2019 29/19       2.178,00 € 9201 22604

93 DRAGCLIC, S.L. B65001893 01/12/2019 01/12/2019 27/12/2019 Factura/1341          217,80 € 132 22002

94
FUSIÓN HR 
TELECOMUNICACIONES, S.L. B13561998 28/11/2019 29/11/2019 27/12/2019 Emit-/449          239,58 € 924 22200

95
FUSIÓN HR 
TELECOMUNICACIONES, S.L. B13561998 28/11/2019 29/11/2019 27/12/2019 Emit-/448          239,58 € 924 22200

96
FUSIÓN HR 
TELECOMUNICACIONES, S.L. B13561998 16/11/2019 17/11/2019 27/12/2019 Emit-/414          239,58 € 924 22200

97
INFOMANCHA SOLUCIONES 
DIGITALES B13452396 11/09/2019 11/09/2019 27/12/2019 Emit-/147          101,64 € 2312 22199

98 IGNACIO MANZANARES, S.L. B13196936 30/10/2019 12/11/2019 27/12/2019 21/002076          105,27 € 241 22635

99 FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 31/10/2019 08/11/2019 27/12/2019 1001862            12,10 € 433 22199

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 4

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

4 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
gJ

S
e9

+
Y

P
M

oS
Jj

X
/g

gU
3b

Decreto número: 2019/1072

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

4 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ns

fC
Q

G
nx

X
w

tR
D

F
oh

K
7b

C

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/016474

DECRETO

100 ANTONIO LOPEZ GUERRERO 25697017Z 01/12/2019 01/12/2019 27/12/2019 2019/71       1.007,00 € 2314 22699

 TOTAL          85.307,16 €  

SEGUNDO.- Dese traslado de este acuerdo a la Intervención Municipal para que proceda a su abono.

LA ALCALDÍA DOY FE,

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 5

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

5 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
gJ

S
e9

+
Y

P
M

oS
Jj

X
/g

gU
3b

Decreto número: 2019/1072

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

5 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ns

fC
Q

G
nx

X
w

tR
D

F
oh

K
7b

C

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es

		2019-12-27T12:37:10+0100
	RODRIGUEZ TERCERO DIEGO - 05695802J


		2019-12-27T12:43:40+0100
	CARDOSA ZURITA CARLOS - 26479540P




